Indicação nº 10/2018.

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido

o Plenário desta Casa, para que seja:

Construído um redutor de velocidade na rua Duque de Caxias,

próximo as residências do seu Sadi Marcondens e do seu Danilo Vetorazzi.

Justificativa em Plenário.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 13 de agosto de 2018.

Ver. WAGNER JOSÉ SEGALLA FLORES-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Ver. Juliano da Silva- PDT

Ver. Roberto Ferreira da Luz-PDT